
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
ze 4. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 9.2.2021 

 
 
R21/46 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Bytové a nebytové záležitosti, smlouvy o nájmu bytu, splátkové kalendáře (a–c) 
4. Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků – nemovitosti 
    a) Ukončení nájemní smlouvy č. 38/2011 a 4/2012 dohodou a zveřejnění záměru  
        pronájmu pozemků p. č. 4401/1, 4403, 4404/1 a 740/1 
    b) Vrácení nájemného za rok 2020  
    c) Zveřejnění záměru provedení změny v nájemní smlouvě č. 17/2015  
    d) Záměr prodeje částí pozemků pč. 1974/1, 1975 a 1978 v k.ú. Mimoň 
    e) Záměr prodeje části pozemku pč. 1400 - lokalita V Lukách 
    f) Záměr prodeje pozemků pč. 413 a 414 - lokalita Okrouhlická 
    g) Směna částí pozemků pč. 2593/1, 2592/2 a 2180 pod chodníkem, lokalita Ralská  
    h) Prodej části pozemku pč. 3857 – lokalita Hvězdovská – Smetanova ul. 
    i) Závazný souhlas – T-Mobile a.s. v Mimoni 
    j) Darovací smlouva budoucí – LbK – pozemky – Smíšená cyklostezka Mimoň – Ploužnice 
5. Odbor rozvoje města 
    a) Dodatek č.1 ke SoD: Oprava komunikací a chodníků na dolním SpR + parkoviště  
    b) Smlouva o smlouvě budoucí darovací s LbK OL/38/2021 
    c) Návrh SoD – posouzení charakteristik proudění v Mimoni s firmou DHI a.s. 
6. Rozpočtové změny 
    a) ZR č. 1 – znalecký posudek pro stanovení výše nájmu – teplovody  
    b) ZR č. 2 – PC k MKDS Policie ČR, OO Mimoň 
    c) ZR č. č. 3 – kompostéry 
    d) ZR č. R02 – gravitační kanalizace Ploužnice – zajištění kolaudace 
    e) Rozpis rozpočtu na rok 2021 
    f) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2022–2029 
7. Odbor výstavby: Zahradnictví Mimoň – souhlas s uzavřením smluv  
8. Správní odbor – žádosti o dotace 
    a) Billiard club 
    b) Konopiský Václav 
    c) Kuča Miroslav 
    d) Kutnar Pavel 
    e) Mimoňští Sršni 
    f) Rybářský svaz 
    g) Shotokan Sport Centrum 
    h) Pekař Zdeněk 
    i) TAJV, z. s. Poděbrady 
    j–k) Tour de Ralsko 
    l) Junák – český skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s. 
    m) Líp a spolu 
    n) SDH Mimoň-akce 



2 

 

    o) SDH Mimoň-Soutěžní den 
    p) Jiskra – Triatlon 
    r) TJ Jiskra-doprava, rozhodčí 
    s) TJ Jiskra-mládež 
    t) TJ Jiskra-provoz a údržba 
9. Program jednání Zastupitelstva města Mimoň – únor 2021 
10. ZR č. 4 – navýšení výdajů na realizaci zateplení bytových domů  
11. Smlouva o centralizovaném zadávání 
 

R21/47 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 
R21/48, R21/50 Smlouvy o nájmu bytu  
 
R21/49 
Dodatek k NS na nebytové prostory – SPR 579 – Nej.cz s.r.o. 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na 
pronájem prostoru sloužícího k podnikání na adrese SPR 579, Mimoň uzavřené dne 26.9.2017 
v předloženém znění s nájemcem: Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, Chodov, IČO 
03213595 a ukládá starostovi města dodatek, který je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
 
R21/51 
Ukončení nájemní smlouvy č. 38/2011 a 4/2012 dohodou a zveřejnění záměru pronájmu pozemků p. 
č. 4401/1, 4403, 4404/1 a 740/1 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
1. ukončení nájemní smlouvy č. 38/2011 o dočasném užívání pozemku s firmou Milan Picek, IČ 
43257895, sídlo Pavlin Dvůr 152, Ralsko Ploužnice, dohodou k 31.12. 2020 a ukládá starostovi 
města dohodu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
2. ukončení nájemní smlouvy č. 4/2012 o dočasném užívání pozemku s firmou Milan Picek, IČ 
43257895, sídlo Pavlin Dvůr 152, Ralsko Ploužnice, dohodou k 31.12. 2020 a ukládá starostovi 
města dohodu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
3. zveřejnění záměru pronájmu pozemků p. č. 4401/1, část o výměře 41789 m2, orná půda, p. č. 
4403, část o výměře 1147 m2, orná půda, p. č. 4404/1, část o výměře 6642 m2, orná půda, p. č. 
740/1, o výměře 1554 m2, ostatní plocha, v k. ú. Mimoň na dobu určitou do 31.12.2021 za 
účelem pěstitelské a zemědělské výroby za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí 
v majetku města Mimoň a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.   
 
R21/52 
Vrácení nájemného za rok 2020   
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
1. vrácení nájemného za umístění předzahrádky na pozemku p. č. 1530/1 v k. ú. Mimoň p. Z. 
Pekařovi, Mimoň z důvodu vládních nařízení za uzavření provozovny v období od 14.3. do 24.5. 
2020 a od 14.10. do 31.12.2020 a ukládá finančnímu odboru vrátit schválenou částku 6.188 Kč 
za rok 2020 nájemci.  
2. zveřejnění záměru provedení změny v nájemní smlouvě č. 7/2019 o dočasném užívání 
pozemku a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce. 
 
R21/53 
Zveřejnění záměru provedení změny v nájemní smlouvě č. 17/2015   
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru provedení změny 
v nájemní smlouvě č. 17/2015 o dočasném užívání pozemku a ukládá odboru správy majetku 
zveřejnit záměr na úřední desce. 

  
R21/54 
Záměr prodeje částí pozemků pč. 1974/1, 1975 a 1978 v k.ú. Mimoň  
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města schválit dle důvodové zprávy navržené 
usnesení: Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy neschvaluje zveřejnění záměru 
prodat část pozemku pč. 1974/1 ostatní plocha, část o výměře cca 289 m2 (celková výměra je 



3 

 

2507 m2), část pozemku pč.1978 lesní pozemek, část o výměře 268 m2 (celková výměra je 27488 
m2) a pozemek pč. 1975 ostatní plocha, o výměře 266 m2 v k.ú. Mimoň. 
 
R21/55 
Záměr prodeje části pozemku pč. 1400 - lokalita V Lukách 
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města dle důvodové zprávy schválit navržené 
usnesení: Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat část pozemku parc.č. 1400 trvalý travní porost, část o výměře cca 68 m2 (celý pozemek 
má výměru 15770 m2) v k.ú. Mimoň, za účelem užívání jako zahrada k RD s ohledem na 
umístění v záplavové zóně.  
 
R21/56 
Záměr prodeje pozemků pč. 413 a 414 - lokalita Okrouhlická 
Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru prodat pozemky parc.č. 413 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 107 m2 a parc.č. 414 zahrada o výměře 102 m2 v k.ú. Mimoň, za cenu dle 
Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 200 Kč/m2 + DPH za účelem užívání jako 
zahrada a manipulační plocha a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední 
desce. 
 
R21/57 
Směna částí pozemků pč. 2593/1, 2592/2 a 2180 pod chodníkem, lokalita Ralská 
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města dle důvodové zprávy schválit navržené 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy směnu: 
- části pozemku parc.č. 2180 (dle GP č. 2375-1656/2020 označené parc.č. 2180/2) o výměře 1 m2 
ostatní plocha v k.ú. Mimoň (celý pozemek má výměru 7065 m2), který je v majetku města 
Mimoň, za části pozemků parc.č. 2592/2 a pč. 2593/1 (dle GP č. 2375-1656/2020 označené 
parc.č. 2592/4 o výměře 17 m2, parc.č. 2593/4 o výměře 35 m2 a parc.č. 2593/5 o výměře 24 m2) o 
celkové výměře 76 m2 v k.ú. Mimoň, které jsou součástí místní komunikace a jsou v majetku pí 
I. V., Kutná Hora, za vzájemně ujednanou cenu 300 Kč/m2 + DPH a 
- směnnou smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města směnnou smlouvu, která je 
přílohou tohoto usnesení podepsat.  
 
R21/58 
Prodej části pozemku pč. 3857 – lokalita Hvězdovská – Smetanova ul. 
Rada města Mimoň dle důvodové zprávy doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit toto 
navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) schvaluje prodej pozemku pč. 3857 orná půda v k.ú. Mimoň, o celkové výměře 987 m2 za 

účelem narovnání stavu fyzického a právního dle skutečného užívání za cenu 300 Kč/m2 + 
DPH na základě rozdělení dle GP č. 2373-1600/2020 ze dne 24.11.2020 takto: 
- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/1 o výměře 318 m2 manželům B. a S. K. Mimoň, 
- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/2 o výměře 119 m2 pí H. S., Mimoň, 
- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/3 o výměře 124 m2 manželům P. a J. P., Mimoň  
- část pozemku dle GP označenou pč. 3857/4 o výměře 427 m2 pí L. P., bytem Mimoň a 

b) kupní smlouvy s manželi K., p. H. S., manželi P. a pí L. P. v předloženém znění a 
c) ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvy, které jsou přílohou tohoto usnesení. 
 
R21/59 
Závazný souhlas – T-Mobile a.s. v Mimoni 
Rada města Mimoň neschvaluje vydání závazného souhlasu ke stavbě sítě optických kabelů 
pro vybudování sítě elektronických komunikací společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. za 
podmínek uvedených v přiloženém závazném souhlasu a dle předložené projektové 
dokumentace v pozemcích v k.ú. Mimoň parcelní čísla: 2250/1, 2355, 2378/1, 2321, 2318, 2294, 
2433, 2431, 2452, 2432, 2420, 2410, 2409, 2280,1950,1951,1952,1955,1958 a 1959 a umístění 
zařízení optické sítě v bytových domech Okružní čp. 529, SpR čp. 561, 562, 563, 564, 565, 566, 
567, 568, 569, 570, 571, 573, 574, 575, 576, 579, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 631, 
Mimoň I, 471 24 Mimoň a v domech občanské vybavenosti SpR 654, 572, Luční 653 a Luční 530, 
Mimoň I, 471 24 Mimoň. 

 



4 

 

R21/60 
Darovací smlouva budoucí – LbK – pozemky – Smíšená cyklostezka Mimoň – Ploužnice 
Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města přijmout navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
a) bezúplatné nabytí částí pozemků v k.ú. Mimoň: 
- parc. č. 3920, část o předpokládané výměře cca 36,9 m2, ostatní plocha 
- parc. č. 3938, část o předpokládané výměře cca 309,6 m2, ostatní plocha 
- parc. č. 4100, část o předpokládané výměře cca 3018,7 m2, ostatní plocha 
vše způsob využití silnice, do majetku města Mimoň, od Libereckého kraje, se sídlem U Jezu 
642/2a, 461 80 Liberec, IČ 70891508 v rámci akce Smíšená cyklostezka Mimoň – Ploužnice a b) 
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací č.j. OL/27/2021 v předloženém znění. c) ukládá 
starostovi města, Smlouvu o smlouvě budoucí darovací, která je přílohou tohoto usnesení, 
podepsat. 

  
R21/61 
Dodatek č.1 ke SoD: Oprava komunikací a chodníků na dolním SpR + parkoviště  
Rada města Mimoň schvaluje dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce: Oprava 
komunikací a chodníků na dolním Sídlišti pod Ralskem, nové parkoviště a chodník podél 
Ploučnice s firmou Stavební firma Bardzák s.r.o., Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad 
Ploučnicí, IČO 287 45 001 a ukládá starostovi dodatek podepsat.  
 
R21/62 
Smlouva o smlouvě budoucí darovací s LbK OL/38/2021 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit níže uvedené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí darovací o převodu části 
pozemku p.č. 200/1 v k.ú. Mimoň s Libereckým krajem, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČO 708 
91 508 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.  

 
R21/63 
Návrh SoD – posouzení charakteristik proudění v Mimoni s firmou DHI a.s. 
1. Rada města bere na vědomí, že při výběru dodavatele nebylo postupováno dle Směrnice č. 
3/2019 k realizaci veřejných zakázek schválené radou města na základě vysvětlení uvedeného v 
důvodové zprávě. 
2. Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na posouzení charakteristik proudění po 
realizaci rekonstrukci koupaliště a skateparku v Mimoni s firmou DHI a.s., Na Vrších 5/1490, 100 
00 Praha 10, IČ 64948200 a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/64 
ZR č. 1 – znalecký posudek pro stanovení výše nájmu – teplovody 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit 
navržené usnesení: Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 1 – navýšení 
běžných výdajů a financování o 250 000 Kč na znalecký posud pro stanovení výše nájmu 
teplovodů a teplárenského zařízení z majetku města Mimoň dle přílohy č.1 důvodové zprávy. 
 
R21/65 
ZR č. 2 – PC k MKDS Policie ČR, OO Mimoň 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy změnu rozpočtu č. 2 – navýšení 
kapitálových výdajů na pořízení PC a softwaru k MKDS pro pracoviště Policie ČR, OO Mimoň a 
snížení běžných výdajů na pořízení drobného hmotného dlouhodobého majetku o 65 000 Kč 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
R21/66 
ZR č. č. 3 – kompostéry 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přijmout usnesení následujícího 
znění: Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 3 – navýšení výdajů na 
předfinancování dotace na pořízení kompostérů o 735 000 Kč a navýšení financování o 735 000 
Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 
 



5 

 

R21/67 
ZR č. R02 – gravitační kanalizace Ploužnice – zajištění kolaudace 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R02 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Gravitační kanalizace Ploužnice – zajištění kolaudace“ a navýšení 
financování o 30 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
 
R21/68 
Rozpis rozpočtu na rok 2021 
Rada města Mimoň bere na vědomí rozpis rozpočtu na r. 2021 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  
 
R21/69 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na r. 2022–2029 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2022–2029 dle 
přílohy důvodové zprávy. 
 
R21/70 
Zahradnictví Mimoň – souhlas s uzavřením smluv 
Rada města Mimoň uděluje souhlas Zahradnictví Mimoň, p.o., se sídlem Široká 678, 471 24 
Mimoň, IČO 215 51 367 s vypůjčením svěřeného nemovitého majetku p.p.č.  3316, 3317 a 3318 
v k.ú. Mimoň společnosti GREEN Logistics CZ s.r.o., se sídlem Osadní 799/26, Holešovice, 
17000 Praha 7, IČO 096 32 409 za účelem zřízení místa zpětného odběru pneumatik a 
autobaterií na dobu neurčitou. 
 
R21/71 
Žádost o dotaci – Billiard club Čeští lvi Mimoň   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
10000 Kč spolku Billiard club Čeští lvi Mimoň, z.s., Svébořická 200, 471 24 Mimoň, IČ 27012182 
na projekt „Kulečník v Mimoni 2021“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 

 
R21/72 
Žádost o dotaci – Konopiský Václav  
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
7000 Kč p. Václavu Konopiskému, Mimoň, na projekt „Mimoňský míčový sedmiboj“, schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 

R21/73 
Žádost o dotaci – Kuča Miroslav   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
21000 Kč p. Miroslavu Kučovi, Mimoň, na projekt „Setkání vícemístných kol“, schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/74 
Žádost o dotaci – Kutnar Pavel  
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
20000 Kč p. Pavlu Kutnarovi, Mimoň, na projekt „Provoz kynologické organizace 2021“, 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/75 
Žádost o dotaci – Mimoňští Sršni   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
49000 Kč spolku Mimoňští Sršni, z.s., Střelnice 2277, 470 01 Česká Lípa, IČ 22862242 na projekt 
„Tour de Ralsko“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města 
smlouvu podepsat. 
 
R21/76 
Žádost o dotaci – Český rybářský svaz MO Mimoň   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
25000 Kč spolku Český rybářský svaz z.s., MO Mimoň, V Lukách 84, 471 24 Mimoň, IČ 



6 

 

00482714, na projekt „Rekonstrukce klubovny rybářského kroužku dětí a mládeže“, schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.  
 
R21/77 
Žádost o dotaci – Shotokan Sport Centrum Č.L.   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
30000 Kč spolku Shotokan Sport Centrum Česká Lípa, z.s., Děčínská 92, 470 01 Česká Lípa, IČ 
48282235, na projekt „Sportovní dětský klub“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a 
ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/78 
Žádost o dotaci – Pekař Zdeněk   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
10000 Kč p. Zdeňku Pekařovi, Svébořická 200, 471 24 Mimoň, na projekt „Ligové soutěže UŠO“, 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
   
R21/79 
Žádost o dotaci – TAJV, z. s.   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
5000 Kč spolku TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, IČ 09287094, na projekt 
„Sportovní den mládeže s TAJV v Mimoni“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/80 
Žádost o dotaci – Tour de Ralsko   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
20000 Kč spolku Tour de Ralsko, Ralská 682, 471 24 Mimoň, IČ 270 16 277, na projekt „Ralská 
desítka“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu 
podepsat. 
    
R21/81 
Žádost o dotaci – Tour de Ralsko  
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
14000 Kč spolku Tour de Ralsko, Ralská 682, 471 24 Mimoň, IČ 27016277 na projekt „Sport & 
English Kemp“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu 
podepsat. 
    
R21/82 
Žádost o dotaci – Junák   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň 
ve výši 220 000 Kč spolku Junák – český skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s., Malá 34, 471 24 
Mimoň, IČ 62237527 na projekt „Náklady na skautskou činnost“, schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/83 
Žádost o dotaci – Líp a spolu   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
6000 Kč spolku Líp a spolu, Bratří Čapků 2870, 470 01 Česká Lípa, IČ 07826290, na projekt 
„Tábory pro děti s autismem a dalšími nervovými poruchami“, schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
    
R21/84 
Žádost o dotaci – SDH Mimoň – akce   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň 
ve výši 110 000 Kč spolku SH ČMS-Sboru dobrovolných hasičů Mimoň, Tyršovo náměstí 70/I 
471 24 Mimoň, IČ 63778866, na projekt „Hasičské akce v roce 2021“, schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
    
 
 



7 

 

R21/85 
Žádost o dotaci – SDH Mimoň – Soutěžní den   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
5600 Kč spolku SH ČMS-Sboru dobrovolných hasičů Mimoň, Tyršovo náměstí 70/I 471 24 
Mimoň, IČ 63778866, na projekt „Soutěžní a brigádnický den 2021“, schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R21/86 
Žádost o dotaci – TJ Jiskra Mimoň   
Rada města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 
35000 Kč spolku TJ Jiskra Mimoň, z.s., Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 46750657, na projekt 
„Mimoňský triatlon“, schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města 
smlouvu podepsat. 
 
R21/87 
Žádost o dotaci – TJ Jiskra Mimoň – doprava, rozhodčí   
Rada města Mimoň odkládá doporučení Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení o 
přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 170 000 Kč spolku TJ Jiskra 
Mimoň, z.s., Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 46750657, na projekt „Doprava a rozhodčí 2021“.  
 
R21/88 
Žádost o dotaci – TJ Jiskra – Mládež   
Rada města Mimoň odkládá doporučení Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení o 
přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 270 000 Kč spolku TJ Jiskra 
Mimoň, z.s., Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 46750657, na projekt „Mládež 2021“. 
 
R21/89 
Žádost o dotaci – TJ Jiskra – provoz a údržba   
Rada města Mimoň odkládá doporučení Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení o 
přidělení programové dotace z rozpočtu města Mimoň ve výši 310 000 Kč spolku TJ Jiskra 
Mimoň, z.s., Letná 284, 471 24 Mimoň, IČ 46750657, na projekt „Provoz a údržba areálu TJ 
Jiskra 2021“. 
 
R21/90 
Program jednání Zastupitelstva města Mimoň – únor 2021  
Rada města Mimoň schvaluje program jednání 1. Zastupitelstva města Mimoň, které se bude 
konat dne 18.2.2021 od 16:30 hodin v Domě kultury Ralsko. 
 
R21/91 
ZR č. 4 – navýšení výdajů na realizaci zateplení bytových domů  
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit 
navržené usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu č. 4 – navýšení výdajů na 
realizaci zateplení bytových domů a navýšení financování (snížení stavu účtu) o 2 800 000 Kč 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
 
R21/92 
Smlouva o centralizovaném zadávání 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření Smlouvy o centralizovaném 
zadávání s Ministerstvem vnitra se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 – Holešovice a 
ukládá starostovi města podepsat smlouvu, která je přílohou tohoto materiálu. 
 
 
 
 
     Petr Král                                 Jaroslava Bizoňová 
starosta města                                            místostarostka města 

 


